Sailwave results for TROFEO FEDEROPTICOS RUIZ DIEZ - C.V. Bahia de Cadiz - 24 y 25 de Septiembre de 2011 Péagina 1 de 3

TROFEO FEDEROPTICOS RUIZ DIEZ

C.V. Bahia de Cadiz - 24 y 25 de Septiembre de 2011

CLASIFIACION FINAL A LAS 17:40 DEL 25 SEPTIEMBRE 2011 iﬁ%ﬁﬁﬁzﬁﬂ

DE VELA

Overall

Sailed: 4, Discards: 1, To count: 3, Entries: 26, Scoring system: Appendix A

Puesto Clase Categoria N° Club Regatista Lic. Sponsor R1 R2 R3 R4 Total Ptos.
Vela

1 PATIN A 2976 RCN Puerto Vicente 1.0 1.0 (2.0) 20 6.0 4.0
A Sta. Maria Climent
VELA Gordillo

2 PATIN A 2814 CN Sevilla Juan L. 337 4.0 (6.0) 1.0 1.0 12.0 6.0
A Paez
VELA Gutierrez

3 PATIN A 2654 C.V.Bahia Rafael Ruiz 396 FEDEROPTICOS 2.0 2.0 (4.0) 40 12.0 8.0
A Cadiz Diez RUIZ DIEZ
VELA

4 PATIN A 111 RCN Puerto Ramén 1650 3.0 3.0 5.0 (27.0 38.0 11.0
A Sta. Maria Calero DSQ)
VELA Roncero

5 PATIN A 2631 RCN Puerto Angel 1547 5.0 4.0 3.0 (6.0) 18.0 12.0
A Sta. Maria Ruiez Diez
VELA

6 PATIN A 3016 C.V.Bahia Fco. 58 (27.0 5.0 10.0 5.0 47.0 20.0
A Cadiz Fernandez RAF)
VELA Martinez

7 PATIN A 2860 C.V.Bahia Luis A. 401 10.0 8.0 (11.0) 3.0 320 21.0
A Cadiz Pérez
VELA Nogués

8 PATIN A 3018 C.V.Bahia Jose M2 406 8.0 (10.0) 6.0 7.0 31.0 21.0
A Cadiz Alarcén
VELA Medina

9 PATIN A 2559 C.V. Bahia Alfonso 407 ALMUDENA 6.0 (11.0) 8.0 9.0 34.0 23.0
A Cadiz Merello SEGUROS
VELA Terry

file:///C:/Users/Luky/AppData/Local/Temp/blw8493.htm 25/09/2011



Sailwave results for TROFEO FEDEROPTICOS RUIZ DIEZ - C.V. Bahia de Cadiz - 24 y 25 de Septiembre de 2011 Péagina 2 de 3

10 PATIN A 2855 CN Sevilla Daniel 9.0 9.0 7.0 (10.0) 35.0 25.0
A Sanchez
VELA Garcia

11 PATIN B 2710 C.V. Bahia Enrique Ley 1447 (15.0) 120 14.0 120 53.0 38.0
A Cadiz Pérez
VELA

12 PATIN A 2815 C.V. Bahia Joaquin 402 7.0 7.0 (27.0 27.0 68.0 41.0
A Cadiz Gomez DNC) DNC
VELA Beser

13 PATIN B 2851 RCM Huelva Fco. Barba 1574 120 13.0 (16.0) 16.0 570 41.0
A Quintero
VELA

14 PATIN A2 2421 C.V.Bahia José 405 13.0 16.0 (22.0) 13.0 64.0 420
A Cadiz Roldan
VELA Pineda

15 PATIN A2 2610 CV Juan M. 404 11.0 (27.0 13.0 200 71.0 440
A Matalascafias Caro 0CS)
VELA Garcia

16 PATIN B 2337 Independiente Fco. J. 1063 140 150 17.0 (18.0) 64.0 46.0
A Rebollo
VELA Lépez

17 PATIN A 2720 C.V.Bahia Enrique (27.0 27.0 120 8.0 74.0 470
A Cadiz Espinosa DNC) DNC
VELA Aguado

18 PATIN A 1920 C.V. Samuel (270 270 90 11.0 740 47.0
A Valdelagrana  Borreguero DNC) DNC
VELA Alvarez

19 PATIN B 2734 CV Juan C. 1444 (23.0) 180 150 150 71.0 480
A Matalascafias Santos
VELA Delgado

20 PATIN A2 11 Ccv Manuel 1445 170 (19.0) 19.0 14.0 69.0 50.0
A Matalascafias Caro
VELA Casado

21 PATIN B 265 CAND Angel 2126 (21.0) 140 21.0 170 73.0 520
A Chipiona Miranda
VELA Reyes

22 PATIN B 2420 C.V.Bahia Santiago 397 19.0 (22.0) 18.0 19.0 780 56.0
A Cadiz Carmona
VELA Vergara

file:///C:/Users/Luky/AppData/Local/Temp/blw8493.htm 25/09/2011



Sailwave results for TROFEO FEDEROPTICOS RUIZ DIEZ - C.V. Bahia de Cadiz - 24 y 25 de Septiembre de 2011

23

24

25

26

Wwww.sapav.org

PATIN

VELA
PATIN

VELA
PATIN

VELA
PATIN

VELA

2713

2404

2816

2784

C.V. Bahia
Cadiz

CN Sevilla

cVv
Matalascafas

cVv
Matalascafas

file:///C:/Users/Luky/AppData/Local/Temp/blw8493.htm

Manuel 400
Rascon
Fernandez

Felipe 1712
Villegas
Fernandez

Alvaro Ortiz  Pte.
Duran

José L. 403
Rueda
Gonzalez

Sailwave Scoring Software 2.02 build 6

www.sailwave.com

20.0

18.0

16.0

22.0

21.0

17.0

20.0

23.0

20.0

(27.0
DNC)

(27.0
DNC)

(27.0
DNC)

(27.0
DNF)

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

88.0

89.0

90.0

99.0

61.0

62.0

63.0

72.0

Péagina 3 de 3

www.fav.es

25/09/2011



