

TROFEO FEDEROPTICOS RUIZ DIEZ

C.V. Bahía de Cádiz - 24 y 25 de Septiembre de 2011 CLASIFIACIÓN FINAL A LAS 17:40 DEL 25 SEPTIEMBRE 2011



Overall

Sailed: 4, Discards: 1, To count: 3, Entries: 26, Scoring system: Appendix A

Puesto	Clase	Categoría	Nº Vela	Club	Regatista	Lic.	Sponsor	R1	R2	R3	R4	Total	Ptos.
1	PATIN A VELA	Α	2976	RCN Puerto Sta. María	Vicente Climent Gordillo			1.0	1.0	(2.0)	2.0	6.0	4.0
2	PATIN A VELA	A	2814	CN Sevilla	Juan L. Paez Gutierrez	337		4.0	(6.0)	1.0	1.0	12.0	6.0
3	PATIN A VELA	Α	2654	C.V. Bahía Cádiz	Rafael Ruíz Díez	396	FEDEROPTICOS RUIZ DIEZ	2.0	2.0	(4.0)	4.0	12.0	8.0
4	PATIN A VELA	Α	111	RCN Puerto Sta. María	Ramón Calero Roncero	1650		3.0	3.0	5.0	(27.0 DSQ)	38.0	11.0
5	PATIN A VELA	Α	2631	RCN Puerto Sta. María	Angel Ruíez Díez	1547		5.0	4.0	3.0	(6.0)	18.0	12.0
6	PATIN A VELA	Α	3016	C.V. Bahía Cádiz	Fco. Fernandez Martinez	58		(27.0 RAF)	5.0	10.0	5.0	47.0	20.0
7	PATIN A VELA	A	2860	C.V. Bahía Cádiz	Luis A. Pérez Nogués	401		10.0	8.0	(11.0)	3.0	32.0	21.0
8	PATIN A VELA	A	3018	C.V. Bahía Cádiz	Jose M ^a Alarcón Medina	406		8.0	(10.0)	6.0	7.0	31.0	21.0
9	PATIN A VELA	A	2559	C.V. Bahía Cádiz	Alfonso Merello Terry	407	ALMUDENA SEGUROS	6.0	(11.0)	8.0	9.0	34.0	23.0

10	PATIN A VELA	A	2855	CN Sevilla	Daniel Sánchez García		9.0	9.0	7.0	(10.0)	35.0	25.0
11	PATIN A VELA	В	2710	C.V. Bahía Cádiz	Enrique Ley Pérez	1447	(15.0)	12.0	14.0	12.0	53.0	38.0
12	PATIN A VELA	Α	2815	C.V. Bahía Cádiz	Joaquín Gomez Beser	402	7.0	7.0	(27.0 DNC)	27.0 DNC	68.0	41.0
13	PATIN A VELA	В	2851	RCM Huelva	Fco. Barba Quintero	1574	12.0	13.0	(16.0)	16.0	57.0	41.0
14	PATIN A VELA	A2	2421	C.V. Bahía Cádiz	José Roldán Pineda	405	13.0	16.0	(22.0)	13.0	64.0	42.0
15	PATIN A VELA	A2	2610	CV Matalascañas	Juan M. Caro García	404	11.0	(27.0 OCS)	13.0	20.0	71.0	44.0
16	PATIN A VELA	В	2337	Independiente	Fco. J. Rebollo López	1063	14.0	15.0	17.0	(18.0)	64.0	46.0
17	PATIN A VELA	A	2720	C.V. Bahía Cádiz	Enrique Espinosa Aguado		(27.0 DNC)	27.0 DNC	12.0	8.0	74.0	47.0
18	PATIN A VELA	A	1920	C.V. Valdelagrana	Samuel Borreguero Alvarez		(27.0 DNC)	27.0 DNC	9.0	11.0	74.0	47.0
19	PATIN A VELA	В	2734	CV Matalascañas	Juan C. Santos Delgado	1444	(23.0)	18.0	15.0	15.0	71.0	48.0
20	PATIN A VELA	A2	11	CV Matalascañas	Manuel Caro Casado	1445	17.0	(19.0)	19.0	14.0	69.0	50.0
21	PATIN A VELA	В	265	CAND Chipiona	Angel Miranda Reyes	2126	(21.0)	14.0	21.0	17.0	73.0	52.0
22	PATIN A VELA	В	2420	C.V. Bahía Cádiz	Santiago Carmona Vergara	397	19.0	(22.0)	18.0	19.0	78.0	56.0

23	PATIN B A VELA	2713	C.V. Bahía Cádiz	Manuel Rascón Fernández	400	20.0	21.0	20.0	(27.0 DNF)	88.0	61.0
24	PATIN B A VELA	2404	CN Sevilla	Felipe Villegas Fernández	1712	18.0	17.0	(27.0 DNC)	27.0 DNC	89.0	62.0
25	PATIN B A VELA	2816	CV Matalascañas	Alvaro Ortiz Durán	Pte.	16.0	20.0	(27.0 DNC)	27.0 DNC	90.0	63.0
26	PATIN B A VELA	2784	CV Matalascañas	José L. Rueda González	403	22.0	23.0	(27.0 DNC)	27.0 DNC	99.0	72.0

Sailwave Scoring Software 2.02 build 6 <u>www.sailwave.com</u>

www.fav.es

www.sapav.org